
 
 

     Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

25 сентября 2019 г.                                                                                            № 85 

 

 

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки  

от 5 ноября 2015 г. № 21 «Об утверждении состава постоянных комиссий  

Думы города Ессентуки пятого созыва» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки, Регламентом Думы города Ессентуки, 

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА:  

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 5 ноября 2015 г. № 21    

«Об утверждении состава постоянных комиссий Думы города Ессентуки пятого 

созыва» следующие изменения: 

вывести из состава постоянной комиссии по бюджету и муниципальной 

собственности; постоянной комиссии по развитию жилищно-коммунального 

хозяйства, транспорта, связи; постоянной комиссии по архитектуре, 

градостроительству, экологии Писаренко Ларису Олеговну; 

назначить в состав постоянной комиссии по архитектуре, 

градостроительству, экологии; постоянной комиссии по экономическому 

развитию, торговле, промышленности, предпринимательству, санаторно-

курортному развитию и туризму депутата Думы города Ессентуки Апарина 

Виталия Владимировича, на основании его письменного заявления; 



2 
 

назначить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам и 

молодежной политике, депутата Думы города Ессентуки Симиохину Ирину 

Германовну, на основании ее письменного заявления. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки          А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

 


